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Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de |a Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Produclos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci Aportaci o ios, 1 i Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distll de Aportacl T ias, A bsidlos y Sub ¥ | ¥
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Financieros

Incremento por Variacidn de Inventarios

Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficlos

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

2022

2,843,881

0

0

0

0

0

2,843,881

0
323,800,695
0

323,800,695

420,935
190,934
0
0
0
230,001

327,065,511

Poder Legislativo (Consolldado)

CUENTA PUBLICA 2022
Estado de Actlvidades

(Cifras en Pesos)
2021

4,286,349
0

0
0
o
0
4,286,349
0

308,799,183

308,799,183
63,519
63,519

0
0
0
[

313,149,051
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Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transfi las, Asij { Subsi y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Particlpaciones y Aportaclones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

intereses, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdldas Extraardinarlas
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucidn de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Piblica
Inversian Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

022 2021
324,460,107 306,342,688
251,170,585 243,200,723

12,398,653 17,742,087
60,890,869 45,399,878
0 0

0 0

0 0

0 0

i 0

i 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

o ]

0 i

0 0

0 0

0 0

0 0
10,010,653 10,691,406
10,010,653 10,691,406
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
334,470,760 317,034,084
-3,885,043
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